PAGE
5

	[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	30 июня 2022 г.
	                г. Дальнереченск
	           № 77

	О согласовании доли дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности, подлежащей замене на дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц

          В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 19 решения Думы Дальнереченского городского округа от 08.09.2015г. №  63 «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе в Дальнереченском городском округе»,  Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Согласовать долю дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности, подлежащую замене на дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов в бюджет Дальнереченского городского округа в размере 100 процентов.
         2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Дальнереченского
городского округа

                                          С.В. Старков